
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 06/2016 

konaného dne 10.11.2016 
 

 

Usnesení č. 01/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje program Zasedání Zastupitelstva obce 

Jezeřany-Maršovice č. 06/2016  

01. Zahájení (program, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti (starosta, předsedové výborů) 
a) Projekt „Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském 

regionu“ 
b) Projekt „Přechod pro chodce“ 

04. Žádosti občanů a organizací  

a) Jan Ulreich, Žádost o dlouhodobý pronájem obecních pozemků v k.ú. Maršovice  

b) Jan Slavík, Žádost o pronájem části obecního pozemku p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice 

c) DUR plus, spol. s r.o. - Žádost o vyjádření k akci s názvem „Jezeřany - Čáp: NN přip. 
kab. přip.“ a návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
1030034500/001 

05. Nakládání s obecním majetkem 

a) prodej pozemku RD4 - p.č. 1216/150 a 1216/198, v k.ú. Jezeřany  

b) Smlouva o bezúplatném převodu majetku od DSO Moravskokrumlovsko 

06. Veřejná zakázka „KD – sociální zařízení“  

07. Veřejná zakázka „Vyčištění strouhy“ 

08. Směrnice č. 1/2016, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu   

09. Návrh rozpočtu obce pro rok 2017 

10. Inventarizace majetku a závazků obce za rok 2016 

11. Rozpočtové opatření č. 8/2016 

12. Diskuse 

13. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/06/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 06/2016 Mgr. Svatavu Hájkovou a Radka Šlese. 

 

Usnesení č. 03/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje finanční spoluúčast obce na podílu 

spolufinancování projektu „Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání 

v moravskokrumlovském regionu“ ve výši do 50.000,-Kč, v období roku 2016 až 2019. 

 

 



 

2 

 

Usnesení č. 04/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi nadále jednat se správcem 

komunikace o místu pro přecházení. 

 

Usnesení č. 05/06/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi, aby upozornil řidiče na 

nevhodnost parkování v oblasti křižovatky pod základní školou. 

 

Usnesení č. 06/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi, aby písemně vyzval majitele 

doposud nepřipojených nemovitostí, u kterých je to technicky možné, aby je připojili na 

splaškovou kanalizaci nejpozději do 31.12.2016. 

 

Usnesení č. 07/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje vyčlenění finančních prostředků a 

realizaci akce “Kanalizace Pérka“, jejímž předmětem bude vypracování projektové 

dokumentace pro územní řízení na odkanalizování lokality Pérka. 

 

Usnesení č. 08/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce pronajmout nemovitý 

majetek budovu, nacházející se na pozemku p.č. 161, o výměře 53 m2,  zastavěná plocha a 

nádvoří, v k.ú. Maršovice, za cenu minimálně 18.000,-Kč ročně. 

 

Usnesení č. 09/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce pronajmout nemovitý 

majetek, místnost č. 1 a č. 2, obě o výměře 12,5 m2,  v budově obce č.p. 165, nacházející se 

na pozemku p.č. st. 28, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Maršovice, za účelem 

provozování nocovny řidičů a kadeřnictví, každou za cenu 12.000,-Kč ročně. 

 

Usnesení č. 10/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje zproštění úhrady nájemného za 

pronájem místnosti č. 2, v budově obce č.p. 165, nájemci Anetě Geyerová, za období od 

srpna 2016 do února 2017, z důvodu péče o nově narozené dítě. 

 

Usnesení č. 11/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje připojení Obce Jezeřany-Maršovice 

k Memorandu o rozvoji Moravských vinařských stezek. 

 

Usnesení č. 12/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o partnerství a spolupráci se 

společností Partnerství, o.p.s., se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČ: 26268817, jejímž 

předmětem je dlouhodobá spolupráce v péči o infrastrukturu, informační systém a propagaci 

Moravských vinařských stezek a dalších aktivit spojených s vinařskou turistikou v kraji. 



 

3 

 

Usnesení č. 13/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje úhradu nákladů Vánočního koncertu 

s dechovou hudbou Zlaťanka, dne 10.12.2016 v KD Jezeřany-Maršovice. 

 

Usnesení č. 14/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce pronajmout, propachtovat 

nemovitý majetek, pozemky p.č. 912/67, lesní pozemek, o výměře 1223 m2, p.č. 912/68, 

lesní pozemek, o výměře 738 m2 a pozemek p.č. 1493, ostatní plocha, o výměře 432 m2, 

všechny v k.ú. Maršovice, za účelem vybudování a provozování projektu zadržování vody 

v krajině. 

 

Usnesení č. 15/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a E.ON Distribuce, 

a.s., jejímž předmětem je realizace stavby s názvem „Jezeřany - Čáp: NN přip. kab. přip.“. 

 

Usnesení č. 16/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce prodat nemovitý majetek – 

pozemek RD4 o výměře 763 m2, určený, dle územního plánu, k výstavbě rodinného domu a 

který tvoří pozemky p.č. 1216/150, o výměře 489 m2 a p.č. 1216/198, o výměře 274 m2,  oba 

orná, v k.ú. Jezeřany, prostřednictvím výběrového řízení obálkovou metodou dle požadavků 

ZO. 

 

Usnesení č. 17/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje bezúplatný převod a Smlouvu o 

bezúplatném převodu majetku, kterou se převádí majetek, 1 ks párty stanu 3 x 6 m, rok 

výroby 2016, v celkové ceně 14.200,-Kč, z majetku mikroregionu Moravskokrumlovsko do 

majetku Obce Jezeřany-Maršovice.  

 

Usnesení č. 18/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„KD – sociální zařízení“, na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek předložené 

starostou, jako nejvýhodnější nabídku společnosti Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, 

s.r.o., 671 42 Vémyslice 241, IČ: 28315049. 

 

Usnesení č. 19/06/2016   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„KD – sociální zařízení“ smlouvu o dílo se společností Miloš Ryšavý, stavební a obchodní 

firma, s.r.o., 671 42 Vémyslice 241, IČ: 28315049, jejímž předmětem je výstavba sociálního 

zařízení v kulturním domě, za nabídkovou cenu 1.300.883,-Kč.  

 

 



 

4 

 

Usnesení č. 20/06/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Vyčištění 

strouhy“ zadání zakázky přímo jednomu dodavateli, o kterém rozhodne starosta obce.  

 

Usnesení č. 21/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Směrnici č. 1/2016, o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Usnesení č. 22/06/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Příkaz k provedení inventarizace v roce 

2016 a Plán inventarizace na rok 2016, s tím že v souladu s těmito dokumenty bude 

provedena inventarizace majetku a závazků obce za rok 2016.  

 

Usnesení č. 23/06/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2016, které 

provedl starosta k 30.10.2016. 

 

 

                                                                                                   Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                           starosta 

 

 

Vyvěšeno: 18.11.2016 

Sejmuto:    05.12.2016 

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem. 

 

 

 

 

 

 

 

 


